
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 13
Nová Ulice

Č. 10 / 2024 08. 10. 2024 / 17:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Ing. Kuchař Jaroslav, Götzová Alena, Mareček Bedřich, Sýkora Vojtěch, Hambálková
Andrea, Klásek Vladimír, PhDr. Procházková Libičková Jana, Bc. Balcárek Jan, Mgr.
Krystýn Luděk

Neomluveni: Sojka Pavel

Hosté: Za PČR  č.191/231
Za MPO 259746
Pan Imrich
Paní Vostrá

Z celkového počtu 10 členů se zúčastnilo 9, komise na svém jednání byla usnášeníschopná.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

Usnesení:
Program schůze schválen všemi hlasy.

Komise souhlasí
Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR
PČR -zástupce byl upozorněn na obtížnou dopravní situaci na světelné křižovatce ulic Hraniční a Brněnská v
době stavebních prací na Nové ulici.
MPO - byl požadán o častější kontroly nesprávně zaparkovaných vozidel v naší lokalitě

3 Vystoupení hostů
Pan MUDr. Jaroslav Imrych -požadavek na řešení  dopravní situace na ulici Nad Lánem,kterou v současné době
projíždí mnoho  automobiů, nedodržujících stanovenou rychlost a ohrožujících bezpečnost chodců, kteří se po
vozovce pohybují,neboť ulice nemá zbudované chodníky.Jako řešení navrhuje vytvořit 2 retardéry, které řidiče
zpomalí.
Paní Vostrá - požadavek na úpravu prostor v areálu Jalty (před prodejnou potravin Partner), které jsou v době
nepříznivého počasí nebezpečné pro chodce.
Dále žádá o úpravu prostoru pro popelnice a kontejnery na ulici Za Vodojemem mezi domy č.24-26.
 
Obyvatelé naší lokality žádájí o provedení deratizace prostor u popelnic a kontejnerů na odpad z důvodu
zvýšeného výskytu potkanů.
 

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
Požadavky. - Před uzavřením
Starší požadavky
Zápis č. 4/2024 ze dne 09. 04. 2024: Podněty hostů - Vyřešené
Zápis č. 4/2024 ze dne 09. 04. 2024: Podněty hostů - Vyřešené
Zápis č. 6/2024 ze dne 04. 06. 2024: Zřízení laviček a stojanů na kola. - Vyřešené
Zápis č. 7/2024 ze dne 09. 07. 2024: Přístřešek na tramvajové zastávce Nová ulice. - Předáno
Zápis č. 8/2024 ze dne 13. 08. 2024: Opravy chodníků - Před uzavřením



5 Projednávané záležitosti

Usnesení:
Žádáme zpracování projektové dokumentace na úprava a zpevnění pojezdového chodníku před lékárnou na
ulici Čajkovského a dokumentace  na obnovení chodníku mezi ulicemi Hraniční a Čajkovského. 
Dále trváme na realizaci investičního projektu na ulici Mošnerova v příštím roce podle plánu investic.

Komise souhlasí
Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 Likvidace ostružinových keřů na I.P.Pavlova.

Přerostlé ostružinové keře na ulici I.P. Pavlova před vjezdem do nemocnice budou v nejbližší době odstraněny
odborem zeleně.  Náklady budou hrazeny rozpočtovou změnou z prostředků KMČ.

2 Zpracování projektové dokumentace  na chodník mezi ulicemi Hraniční a Čajkovského

Žádáme zpracovat projektovou dokumentaci a zařadit do plánu investic chodník mezi ulicemi Hraniční a
Čajkovského.

3 Pojezdový chodník

Žádáme zpracování projektové dokumentace na úprava a zpevnění pojezdového chodníku před lékárnou na
ulici Čajkovského.

4 Mošnerova ulice

Žádáme, aby rekonstrukce Mošnerovy ulice, jako investiční akce, byla uskutečněna v příštím roce v souladu s
plánem investic.

8 Obecné informace

8.1 Schůze
Příští schůze KMČ 13 proběhne dne 12.11. 2024 v areálu Jalta na ulici I.P.Pavlova, místnost Klubu důchodců v
17.30 hodin.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 10 / 2024

Datum schválení zápisu: 13. 10. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Ing. Kuchař Jaroslav

Zapsal/a:
Ing. Kuchař Jaroslav

Ověřil/a:
PhDr. Procházková Libičková Jana


